
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 394182-2014 z dnia 2014-12-02 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Sulmierzyce 

Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa paliw płynnych tj. benzyny bezołowiowej 

95 oraz oleju napędowego na potrzeby Urzędu Gminy Sulmierzyce. Dostawy odbywać się 

będą poprzez sukcesywne tankowanie do pojazdów Zamawiającego, dla... 

Termin składania ofert: 2014-12-10  

 

Sulmierzyce: Sukcesywna dostawa paliw płynnych na potrzeby Urzędu Gminy 

Sulmierzyce 

Numer ogłoszenia: 418126 - 2014; data zamieszczenia: 23.12.2014 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 394182 - 2014r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Sulmierzyce, ul. Urzędowa 1, 98-338 Sulmierzyce, woj. 

łódzkie, tel. 44 6846056, faks 44 6846057. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Sukcesywna dostawa paliw 

płynnych na potrzeby Urzędu Gminy Sulmierzyce. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna 

dostawa paliw płynnych tj. benzyny bezołowiowej 95 oraz oleju napędowego na potrzeby 

Urzędu Gminy Sulmierzyce. Dostawy odbywać się będą poprzez sukcesywne tankowanie do 

pojazdów Zamawiającego, dla których wydane zostaną karty paliwowe (drogowe) lub 

kanistrów (paliwo przeznaczone do sprzętu np. kosiarek). Maksymalne zapotrzebowanie: Olej 

napędowy - 30.000 litrów Benzyna bezołowiowa - 5000 litrów Przedmiot zamówienia                  

tj. benzyna bezołowiowa oraz olej napędowy muszą spełniać wymagania jakościowe 

określone w obowiązujących przepisach w tym m. in. w ustawie z dnia 25 sierpnia 2006r                

o systemie monitorowania i kontrolowania jakości paliw (Dz. U z 2006r. Nr 169 poz. 1200 ze 

zmianami), ustawie z dnia 25 sierpnia 2006r o biokomponentach i biopaliwach ciekłych              

(t.j. Dz. U z 2013r poz. 1164 oraz wydanych na podstawie w/w ustaw aktów wykonawczych 

w szczególności w Rozporządzeniu Ministra Gospodarki i Pracy z dnia 9 grudnia 2008r                

w sprawie wymagań jakościowych dla paliw ciekłych (t.j. Dz. U z 2013r poz. 1058). 

Wykonawca przedstawi na stacji paliw dokumenty i świadectwa jakościowe paliw na każde 

żądanie Zamawiającego. Zamawiający zastrzega sobie możliwość zmniejszenia zakresu 

dostaw. Wykonawcy nie będą przysługiwały żadne roszczenia z tytułu zamówienia przez 

Zamawiającego mniejszej ilości dostaw, niż te które zostały określone w przedmiocie 

zamówienia. Zamawiający informuje, iż wykluczy z postępowania o udzielenie zamówienia 

Wykonawcę, który w okresie 3 lat przed wszczęciem postępowania, w sposób zawiniony 

poważnie naruszył obowiązki zawodowe, w szczególności, gdy Wykonawca w wyniku 

zamierzonego działania lub rażącego niedbalstwa nie wykonał lub nienależycie wykonał 

zamówienie, co Zamawiający jest w stanie wykazać za pomocą dowolnych środków 

dowodowych. Zamawiający nie wykluczy z postępowania o udzielenie zamówienia 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=394182&rok=2014-12-02


publicznego Wykonawcy, który udowodni, że podjął konkretne środki techniczne, 

organizacyjne i kadrowe, które mają zapobiec zawinionemu i poważnemu naruszaniu 

obowiązków zawodowych w przyszłości oraz naprawił szkody powstałe w wyniku naruszenia 

obowiązków zawodowych lub zobowiązał się do ich naprawienia.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 09.13.41.00-8, 09.13.21.00-4. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 23.12.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Rolnicza Spółdzielnia Produkcyjna w Sulmierzycach, ul. Szkolna 6,  

98-338 Sulmierzyce, kraj/woj. łódzkie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 135090,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH                      

Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 177817,41 

 Oferta z najniższą ceną: 177817,41 / Oferta z najwyższą ceną: 177817,41 

 Waluta: PLN. 

 

 


